("Službene novine Zeničko-dobojskog kantona" broj 7/10), na prijedlog Ureda premijera, Vlada 
Zeničko-dobojskog kantona, na 187. sjednici, održanoj dana 15.10.2014. godine,  d o n o s i: 

ZZ AA KK LL JJ UU ČČ AA KK   

I. 

Odobravaju se novčana sredstva Javnom preduzeću “Gradsko groblje” d.o.o. Zenica u 
iznosu od  277,25 KM (slovima: dvijestotinesedamdesetsedam konvertibilnih maraka i 25 
pfeninga), na ime plaćanja takse za održavanje grobnog mjesta rahmetli Mahalbašić Hajrudina po 
molbi Mahalbašić Amira sina rahmetlije. 

II. 

Odobrena sredstva iz tačke I. ovog zaključka isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog